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 00001
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 00001

 00001

 420.00

 1,090.50

 2,500.00

 1,480.11

 2,800.00

 2,760.00

 7,785.16

 838.00

 1.90

 8,797.50

 15,364.50

 5,312.50

 195.50

 897.00

 517.50

 2,614.09

 2,566.98

 49,899.27

 1,552.50

 2,447.20

 14,929.30

 2,489.75

 2,382.50

 1,687.55

 45.06

 3,370.94

 6,403.70

 234.14

 339.94

 51.98

 397.50

 1,038.19

 25,954.12

 33,990.32

 203.05

 510.00

 11,700.00

04-JUL-14

14-JUL-14

18-JUL-14

07-JUL-14

09-JUL-14

07-JUL-14

16-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

09-JUL-14

10-JUL-14

10-JUL-14

04-JUL-14

23-JUL-14

04-JUL-14

31-JUL-14

31-JUL-14

04-JUL-14

23-JUL-14

04-JUL-14

07-JUL-14

18-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

24-JUL-14

15-JUL-14

15-JUL-14

15-JUL-14

18-JUL-14

23-JUL-14

31-JUL-14

31-JUL-14

11-JUL-14

14-JUL-14

17-JUL-14

23-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,010.50

 1,480.11

 210,977.64

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARÍA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1969-06751

08019998391040

0801-1968-02703

08019998391040

1194005015

0801-1983-10882

08019002282606

08019000235234

08019000235234

0801-1983-10882

0801-1971-04361

0801-1971-04361

0823-1956-00041

08019006024320

08019998391040

08019002282606

08019002282606

08019002280170

1204-1964-00056

08019998391040

08019998391040

1204-1964-00056

08019998391040

08019998391040

009923091

08019998391040

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019995383067

0801-1980-09493

08019995290621

009923091

08019003250060

0705-1956-00159

0801-1968-02703

08019001210297

NELSON OMAR RAMOS LAGOS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ELVIS YOVANNI RODAS FLORES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE ERICK FLORES ESCOBAR/DISTRIBUIDORA Y PUBLICIDAD JAF

EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EDWARD RICARDO JOCKS NUÑEZ

DANIEL ANTONIO BANEGAS CASTEJON (AUTO SERVICIOS BANEGAS)

DANIEL ANTONIO BANEGAS CASTEJON (AUTO SERVICIOS BANEGAS)

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

EDGAR MAURICIO AMAYA MARTINEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

VICTOR MANUEL MELENDEZ COLINDRES

ELVIS YOVANNI RODAS FLORES

SEGUROS CREFISA,S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 700.00

 200.00

 44,735.00

 14,571.54

 24,791.13

 17,927.35

 55,387.20

 2,961.25

 12,420.00

 1,500.00

 2,386.25

 12,075.30

 238.05

 581.33

 2,500.22

 2,994.60

 3,130.15

 8,000.00

 324.00

 878.18

23-JUL-14

28-JUL-14

09-JUL-14

24-JUL-14

25-JUL-14

25-JUL-14

10-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

23-JUL-14

16-JUL-14

31-JUL-14

07-JUL-14

07-JUL-14

23-JUL-14

07-JUL-14

31-JUL-14

16-JUL-14

13-JUL-14

13-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 422,667.62

 210,977.64

 172,793.47

 1,500.00

 14,461.55

 9,444.35

 8,000.00

 005

 009

 011

 012

 013

 014

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

DIRECCION DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1413-1958-00008

1501-1980-02352

0801-1980-16954

08019998391040

009923091

05019995104894

08019995366300

0801-1980-16954

0801-1980-16954

0801-1980-09493

08019998391040

08019995290621

08019998391040

08019998391040

08019995290621

08019998391040

08019995290621

009923091

0801-1974-05056

08019009235467

LUIS EDUARDO ESPINOZA MEJIA

NARCISO ENRIQUE MANZANARES ROJAS

MELISSA VICTORIA RAMIREZ ARITA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

INVERSIONES Y SERVICIOS SA DE CV

MELISSA VICTORIA RAMIREZ ARITA

MELISSA VICTORIA RAMIREZ ARITA

EDGAR MAURICIO AMAYA MARTINEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

BRENDA LIZETH CANALES RODEZNO

MILLICOM CABLE HONDURAS, S.A. DE C.V.
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 2,793.93

 3,326.00

 731.88

 1,750.00

 5,200.01

 1,780.00

 17,700.02

 11,800.01

 55,824.00

 27,095.15

 184,632.50

 11,868.00

 40,000.00

 5,800.00

 5,347.00

 10,266.00

 17,259.33

13-JUL-14

13-JUL-14

13-JUL-14

04-JUL-14

28-JUL-14

30-JUL-14

04-JUL-14

11-JUL-14

16-JUL-14

11-JUL-14

12-JUL-14

16-JUL-14

16-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

21-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE NACAOME

ADMÓN. DE LAS REPRESAS COYOLAR Y JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 827,043.63

 8,053.99

 8,730.01

 387,592.01

 8,053.99

 8,730.01

 387,592.01

 016

 025

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DEL PROYECTO

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995386119

08019995386119

0801-1974-05056

08019005005053

08019005005053

08019005005053

1707-1984-00564

1707-1984-00564

08019999411124

08019995386119

05019005011030

08019002273372

08019002273372

0449001

1801001

08019995368674

08019998391040

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

BRENDA LIZETH CANALES RODEZNO

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

POLI-QUIMICOS S. DE R.L.

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

SOLQUINSA/SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV

FON Y VEL S. DE R.L.

FON Y VEL S. DE R.L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO ATLANTIDA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


